

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE010/2024

Processo Administrativo Nº 117/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA

Data de Publicação: 01/08/2024 13:57:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:14

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACHÊ	Marca: DAMARE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Achocolatado em pó, embalagem com no mínimo de 800g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo da validade mínima de 06 meses a parti da data de entrega. O produto deverá ser isento de gordura saturada na porção (20g) e no máximo 30mg de sódio/porção. Recomendações lei PSE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,6845	Valor Total: 41.369,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MAIS CERTA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Amido de Milho, produto amiláceo do milho, com aspecto cor, cheiro e sabor próprio; isento de sujidades, parasitas e larvas; validade de 10 meses a contar da entrega. Acondicionado em caixa de papel impermeável, fechado; em caixas de 500g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,8841	Valor Total: 582,615	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: APTI	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Gelatina de sabores variados, contendo no mínimo 35 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,5479	Valor Total: 1.160,925	
Item: 4	Unidade: FRS	Marca: CONQUISTA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Iogurte 120 ML Iogurte, Produto obtido através de leite e ou leite reconstituído padronizado em seu conteúdo de gorduras, cultivo de bactérias lácteas e/ou cultivo de bactérias lácteas específicas. contendo polpa de frutas. Isento de contaminação, sujidades, corpos estranhos, em frascos plásticos; não serão permitidas embalagens danificadas. (pote de 120 ml).			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,8674	Valor Total: 7.469,60	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BIG LEITE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Leite em pó integral – características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, bem vedada, contendo 400g do produto, livre de parasitas e substancias nocivas. Prazo de validade 12 meses a parti da entrega			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 34,0623	Valor Total: 57.905,91	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: SUPRA SOY	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Leite de Soja, composto elaborado com grãos de soja não transgênico, 0% lactose e 0% colesterol e fonte de proteínas, cálcio, zinco e vitaminas A, B2, B6, B12, C, D, E e Ácido Fólico, sabor natural, embalagem tetra Pack que garanta a integridade do produto e rótulo contendo a composição do produto, em embalagem de 1 litro, cor, cheiro e sabor próprios, conforme legislação vigente. Prazo de validade de 6 meses após a data da entrega.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,937	Valor Total: 1.378,11	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NESTLE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Mucilon – Mucilon multicereais, tipo Mucilon láctea, de preparo instantâneo, preparado a partir de matérias primas sãs, limpas, enriquecidas com vitaminas. Embalagem: em polietileno, bem vedada, com 230g do produto. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 16,0974	Valor Total: 5.634,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	136	50.521.197/0001-82	162.659,10	115.500,25		Sim
2 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	018	53.000.142/0001-15	162.659,10	130.000,00	12,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	071	47.039.973/0001-06	162.659,10	81.329,55		Sim
T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	134	46.436.539/0001-99	162.659,10	84.203,00	3,5331	Sim

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

MARIA MADALENA RIBEIRO	139	08.374.998/0001-04	162.659,10	89.462,50	6,2462	Sim
------------------------	-----	--------------------	------------	-----------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. A&C DISTRIBUIDORA	042	39.266.871/0001-97	165.060,00	92.355,50		Sim
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	149	55.580.004/0001-88	162.659,10	94.200,00	1,9972	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:14
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Euroçúcar	Modelo: Euroçúcar
Descrição: Açúcar cristal, de boa qualidade, contendo no mínimo 99,3% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos – embalagem de 1 kg, prazo mínimo de validade de 06 meses a parti da data de entrega			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,53		Valor Total: 11.385,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Rampinelli	Modelo: Rampinelli
Descrição: Arroz, agulhinha longo fino polido tipo 1, de boa qualidade sem glúten, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo de 14% de umidade. Com rendimento após o cozimento de no mínimo 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após cozimento. Embalagem de 1 kg, prazo mínimo de validade de 06 meses a parti da data de entrega			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 7.678,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Brumado	Modelo: Brumado
Descrição: Café em pó, com selo de pureza, livre de parasitas, odores estranhos e substâncias nocivas, de palha ou folhas torradas, prazo mínimo de validade de 06 meses, a partir da data de entrega, embalagens com 250 g			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 17.400,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Coringa	Modelo: Coringa
Descrição: Farinha de milho, amarelada em flocos enriquecida com ferro e acido fólico. Embalagem plástica contendo 500g, livre de parasitas e de qualquer substancia nociva, odores estranhos, prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,23		Valor Total: 5.535,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: D. Benta	Modelo: D. Benta
Descrição: Farinha de trigo, enriquecida de ferro e acido fólico, embalagem de 1 kg, isento de mofo, livre de parasitas e substancia nocivas, odores estranhos, prazo mínimo de validade de 06 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,74		Valor Total: 411,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Sempre Verde	Modelo: Sempre Verde
Descrição: Feijão carioca, tipo 01, novo, de boa qualidade, constituídos de grãos inteiros e são. Embalagem plástica de 01 kg, livre de parasitas (carunchos), odores estranhos, substancia nocivas, pregos, paus, prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 4,03		Valor Total: 6.246,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA MADALENA RIBEIRO	072	08.374.998/0001-04	108.123,50	48.655,50		Sim
2 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	142	50.521.197/0001-82	108.123,50	68.500,00	40,79	Sim
3 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	111	53.000.142/0001-15	108.123,50	90.150,00	31,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	085	47.039.973/0001-06	108.123,50	54.061,75		Sim
T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	128	46.436.539/0001-99	108.123,50	82.705,00	52,9825	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	095	55.580.004/0001-88	108.123,50	77.102,00		Sim
M. A&C DISTRIBUIDORA	018	39.266.871/0001-97	151.405,00	84.196,00	9,2008	Sim

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:14
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Bolacha doce ou Biscoito sabor maisena, de boa qualidade, sem recheio. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 200g. A porção (30g) deve conter no máximo 120mg de sódio. Validade mínima de 120 dias da data de entrega			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 10.336,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Bolacha salgada ou Biscoito salgado tipo cream cracker, de boa qualidade. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço. Embalagem em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquida de 200g. A porção (30g) deve conter no máximo 230mg de sódio. Validade mínima de 120 dias da data de entrega			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 10.920,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: VITÃO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Biscoito integral, tipo Cookie, alimento para dieta de Ingestão 0% Lactose. Elaborado com ingredientes naturais, como farinha Integral, melado de cana, açúcar Mascavo, óleos vegetais, amido de Milho, flocos de limão, laranja e tangerina desidratada. Produto sem Leite e derivados. Embalagem com Informação nutricional, data de validade e peso líquido 200g			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	076	50.521.197/0001-82	37.617,00	21.508,00		Sim
2 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	035	53.000.142/0001-15	37.617,00	25.575,00	18,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA MADALENA RIBEIRO	149	08.374.998/0001-04	37.617,00	16.927,70		Sim
ROMERO LIMA DA SILVA	053	47.039.973/0001-06	37.617,00	21.000,00	24,0570	Sim
T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	094	46.436.539/0001-99	37.617,00	28.615,00	36,2619	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	092	55.580.004/0001-88	37.617,00	15.899,80		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:14
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TABLET	Marca: Maggi	Modelo: Maggi
Descrição: Caldo de galinha/carne, cartela com 24 tabletes de 19g. Embalagem livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento ou consumo humano. A porção (1,2 cubo) deve conter no máximo 1200mg de sódio. Validade não inferior a 180 dias			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 3.747,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Dona Alice	Modelo: Dona Alice
Descrição: Canjica de Milho, branca natural, sem casca, pacote com 500g, isenta de mofo, odores estranhos ou qualquer substância nociva, prazo mínimo de validade de 06 a partir da data de entrega			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 2.691,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Sococo	Modelo: Sococo
Descrição: Coco Ralado puro sem adição de açúcar acondicionados em pacotes de 100 g (Prazo e validade não inferior a 12 meses da data de fabricação)			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 4.554,00	

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 4	Unidade: LATA	Marca: Goialli	Modelo: Goialli
Descrição: Extrato de tomate concentrado, embalagem integra de 340g, na embalagem devera constar data de fabricação, data de validade e numero do lote do produto. O extrato de tomate deve ser preparado com frutos maduros, escolhidos, são, sem pele e sementes. É tolerada a dição 1 % de açúcar e de 5% de cloreto de sódio. O produto deve estar isento de fermentações e não indicar processamento defeituoso. Validade mínima de 03 meses da data de entrega			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 5.320,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: Paulista	Modelo: Paulista
Descrição: Macarrão Espaguete, embalagem com 500g, com massa de sêmola ou ovos. Deve conter no mínimo 1,5g de fibra alimentar na porção padrão de 100g, com prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 4.450,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: Brandinni	Modelo: Brandinni
Descrição: Macarrão Parafuso, embalagem com 500g, com massa de sêmola ou ovos. Deve conter no mínimo 1,5g de fibra alimentar na porção padrão de 100g, com prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.520,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Delicia	Modelo: Delicia
Descrição: Margarina vegetal, com no mínimo lipídios de 65%, com sal, embalagem de 500 gramas, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data da fabricação e prazo de validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega. A porção de 10g (1 colher de sopa) deve conter no máximo 80 mg de sadio			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 2.569,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Qualy	Modelo: Qualy
Descrição: Margarina vegetal ou creme vegetal: o produto deverá estar de acordo com a NTA 02 e 50 (Decreto 12.846/78) e Resolução/CD/FNDE nº 26, de 17 de junho de 2013. Ingredientes: água, óleos vegetais, sal, vitaminas A, D, e E, corante natural, conservantes e aromatizantes, desde que permitidos pela legislação. NÃO PODERÁ CONTER LEITE E DERIVADOS NA COMPOSIÇÃO. Sem gordura trans e colesterol. Características: cor, odor, sabor e consistência característica. Embalagem primária: pote plástico com tampa, atóxico, resistente, com lacre de proteção intacto, pesando 500 gramas. Embalagem secundária: caixas de papelão, lacrada, pesando até 06 kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,13	Valor Total: 101,30	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: Dona Alice	Modelo: Dona Alice
Descrição: Milho de pipoca, de primeira qualidade, beneficiado, polido, limpo, isenta de sujidade e outaras misturas de espécies, acondicionados em saco plástico de 500g			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,12	Valor Total: 3.180,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Olé	Modelo: Olé
Descrição: Milho verde, sache ou lata, embalagem com no mínimo 200g, com dados de identificação do produto, marca de fabricante, prazo de validade, peso liquido e de acordo com a Resolução RDC 352/2002 – ANVISA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 2.110,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Soya	Modelo: Soya
Descrição: Óleo comestível de soja, obtido de espécie vegetal, isento de ranço e substancias estranha; validade mínima de 10 meses a contar da entrega, frasco com 900 ml; embalado em caixa de papelão reforçado			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,38	Valor Total: 1.533,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Sinhá	Modelo: Sinhá
Descrição: PTS – Proteína de Soja texturizada, Embalagem; pacote com 400 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, de acordo com a Resolução 14/78 da CNNPA			
Quantidade: 790	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 2.456,90	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: Nota 10	Modelo: Nota 10
Descrição: Sal iodado, para consumo domestico, embalagem contendo 01 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido. O produto devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Tipo: de melhor qualidade			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 56,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Gomes da Costa	Modelo: Gomes da Costa
Descrição: Sardinha em conserva, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido. Imersa em óleo comestível. Acondicionado em recipiente de folha de flandres íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, contendo aproximadamente 165g de peso líquido drenado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 3.132,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Castelo	Modelo: Castelo
Descrição: Vinagre branco, fermentado acético de álcool, acidez 4%. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada, em garrafas plásticas resistentes, contendo 900 ml. Prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da data de entrega, a rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: nome e/ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 121,00	

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA MADALENA RIBEIRO	035	08.374.998/0001-04	83.785,30	38.541,20		Sim
2 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	145	50.521.197/0001-82	83.785,30	38.814,60	0,71	Sim
3 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	107	53.000.142/0001-15	83.785,30	66.977,50	72,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	020	47.039.973/0001-06	83.785,30	33.000,00		Sim
T M M MURITIBA ALIMENTOS LTDA	063	46.436.539/0001-99	83.785,30	67.519,00	104,6030	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. A&C DISTRIBUIDORA	082	39.266.871/0001-97	95.212,00	52.999,70		Sim
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	067	55.580.004/0001-88	83.785,30	57.624,70	8,7265	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:15
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ki Pão	Modelo: Ki Pão
Descrição: Pão Doce Pão do tipo: Pão Careca ou Pão para Hot-Dog			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 21.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Ki Pão	Modelo: Ki Pão
Descrição: Pão Frances			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 21.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA MADALENA RIBEIRO	042	08.374.998/0001-04	66.500,00	42.000,00		Sim
2 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	091	50.521.197/0001-82	66.500,00	65.900,00	56,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	054	47.039.973/0001-06	66.500,00	66.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	122	55.580.004/0001-88	66.500,00	56.000,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:15
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Pif Paf	Modelo: Pif Paf
Descrição: Carne bovina de 2ª, moída no momento da entrega, de boa qualidade, musculo/acém/paleta, sem gordura e retirar aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 14,26		Valor Total: 17.112,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Friboi	Modelo: Friboi
Descrição: Carne bovina de 2ª, pedaço de boa qualidade, musculo/acém/paleta/capa de filé, sem gordura e retirar aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 15,64		Valor Total: 18.768,00

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

Item: 3 Unidade: KG Marca: Avinor Modelo: Avinor
Descrição: Peito de frango congelada, embalagem plástica individual transparente contendo no mínimo 1 unidade de peito, totalizando 1 kg, produto próprio para consumo humano, e em conformidade com a legislação em vigor. OBS: sem acúmulo de líquidos em seu interior, sem penugens ou resto impróprios para o consumo humano, com identificação do produto, rotulo contendo a data de abate, fabricante, validade, temperatura de estocagem. Resfriada
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 19.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA MADALENA RIBEIRO	084	08.374.998/0001-04	125.544,00	55.860,00		Sim
2 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	121	50.521.197/0001-82	125.544,00	63.600,00	13,86	Sim
3 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	071	53.000.142/0001-15	125.544,00	84.800,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	045	47.039.973/0001-06	125.544,00	55.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. A&C DISTRIBUIDORA	055	39.266.871/0001-97	114.200,00	63.488,00		Sim
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	112	55.580.004/0001-88	125.544,00	78.000,00	22,8579	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:15
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: SINHA RITA Modelo: SEM MODELO
Descrição: Polpa de Frutas, de primeira qualidade, congelada em embalagem plástica transparente resistente de 1kg, produzido de acordo com as boas práticas de manipulação de alimentos. Rotulado com informações sobre produtor, sabor, peso, data de fabricação e validade mínima de 3 meses após a entrega. Sabores diversos
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	132	50.521.197/0001-82	70.650,00	30.000,00		Sim
2 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	092	53.000.142/0001-15	70.650,00	59.000,00	96,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	066	47.039.973/0001-06	70.650,00	22.000,00		Sim
MARIA MADALENA RIBEIRO	093	08.374.998/0001-04	70.650,00	27.553,50	25,2432	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. A&C DISTRIBUIDORA	081	39.266.871/0001-97	44.000,00	26.750,00		Sim
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	038	55.580.004/0001-88	70.650,00	40.800,00	52,5234	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/09/2024 09:38:15
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Frial Modelo: Frial
Descrição: Salsicha, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, embalada de 1 kg. Na porção de 50g (2 salsichas) o produto deverá conter no máximo 500mg de sódio/porção. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde
Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 5,28** **Valor Total: 5.702,40**

Item: 2 Unidade: KG Marca: Sádía Modelo: Sádía
Descrição: Salsicha de frango tipo hot dog, resfriada, embalagem: pacotes de 01 kg embalados em sacos de plásticos a vácuo; deverá constar data de fabricação, prazo de vencimento, tipo de carne, nº do registro no ministério da agricultura , sif/sisp/dipoa, número do lote, e demais dados do produto exigidos pela legislação em vigor
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 5,31** **Valor Total: 4.248,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA MADALENA RIBEIRO	089	08.374.998/0001-04	25.004,00	9.950,40		Sim
2 TS EMPREENDIMENTOS LTDA	060	50.521.197/0001-82	25.004,00	16.920,00	70,04	Sim
3 LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS	015	53.000.142/0001-15	25.004,00	23.300,00	37,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROMERO LIMA DA SILVA	068	47.039.973/0001-06	25.004,00	25.004,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. A&C DISTRIBUIDORA	046	39.266.871/0001-97	28.782,00	15.993,20		Sim
55.580.004 THIAGO FERNANDES PATEZ	142	55.580.004/0001-88	25.004,00	17.500,00	9,4215	Sim

AUTORIDADE: MARGARETH PINA SOUZA